
ROKIŠKIO R. KAMAJŲ ANTANO STRAZDO GIMNAZIJOS MOKINIŲ PAVEŽĖJIMO Į PAMOKAS GRAFIKAS 
2020 M. LAPKRIČIO 30 D. - GRUODŽIO 4 D. 

 
 GIMNAZIJOS transportu 

VW CRAFTER 
 Į PAMOKAS  

Rokiškis (Kauno g.) 7.15 

Rokiškis (Romuvos gimnazija, prie 

garažų) 

7.20 

Bernotiškis 7.35 

Sėlynė 7.40 

Alseta 7.40 

Skrebiškis 7.45 

Kamajai 7.55 

Jūžintai 8.15 

Mielaikiai 8.20 

Skeiriai 8.25 

Kamajai 8.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.S. Autobuse prašome dėvėti veido kaukes. SAUGOKIME VIENI KITUS! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GIMNAZIJOS transportu VW 

LT 46 
 Į PAMOKAS  

Kalviai 7.20 

Verksnionys 7.25 

Kamajai 7.35 

Urliai 7.40   

Jurkupiai 7.50 

Salos 8.10 

Salos (prie bažnyčios) 8.10 

Greviškiai 8.15 

Kamajai 8.20 

 GIMNAZIJOS transportu 

VW CRAFTER ATLAS 
 Į PAMOKAS  

Augustinava 7.05 

Klišiai 7.10 

Viliai 7.20 

Panemunėlio pervaža 7.25 

Baltakarčių k. 7.30 

Nevieriai 7.35 

Kamajai 7.45 

Panemunėlis (prie mokyklos) 8.00 

Kamajai 8.15 

 ROKIŠKIO AUTOBUSŲ 

PARKO transportu  
 Į PAMOKAS  

Tyteliai 7.15 

Vaineikiai 7.30 

Duokiškis 7.40 

Kamajai 7.55 

Aukštakalniai 8.10 

Kuosiai 8.15 

Kamajai 8.25 

 SENIŪNIJOS transportu  
 Į PAMOKAS  

Juodonys 7.50 

Vaičionys 8.00 

Kamajai 8.05 

Rūdžiai 8.10 

Kamajai 8.20 

 JŪŽINTŲ MOKYKLOS  

transportu  

 Į PAMOKAS  

Čelkiai 7.25 

Laibgaliai 7.32 

Kurkliečiai 7.37 

Meldučiai 7.42 

Rageliai 7.50 

Kuliai 8.00 

Jūžintai 8.10 

 JŪŽINTŲ MOKYKLOS 

 transportu  

 Į PAMOKAS  

Anapolio k. 7.40 

Minkūnai 7.50 

Aušrėnai 8.00 

Jūžintai 8.10 



ROKIŠKIO R. KAMAJŲ ANTANO STRAZDO GIMNAZIJOS MOKINIŲ PAVEŽĖJIMO PO PAMOKŲ GRAFIKAS 

2020 M. LAPKRIČIO 30 D. - GRUODŽIO 4 D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.S. Autobuse prašome dėvėti veido kaukes. SAUGOKIME VIENI KITUS! 

 GIMNAZIJOS transportu VW LT 46 
 PO PAMOKŲ (Pirmadienis- Penktadienis )  

Kamajai-Greviškiai-Urliai-Salos- Verksnionys – Kalviai- Kamajai 14.15 

Kamajai- Kalviai-Verksnionys- Greviškiai- Salos-Jurkupiai- Kamajai 15.05 

 PO 9 PAMOKŲ (3 g klasė) Ketvirtadienis  

Kamajai-Tyteliai-Duokiškis-Salos-Greviškiai-Jurkupiai-Kamajai 16.30  

 PO PAMOKŲ(Penktadienis)  

Kamajai-Rūdžiai-Kamajai 14.15  

Kamajai-Greviškiai-Urliai-Salos- Verksnionys - Kalviai 14.20  

Kamajai-Verksnionys-Kalviai- Greviškiai- Salos-Jurkupiai- Kamajai 15.05  

 GIMNAZIJOS transportu VW CRAFTER 
 PO PAMOKŲ (Pirmadienis-Ketvirtadienis)  

Kamajai-Aukštakalniai-Kuosiai-Sėlynė- Kamajai 14.15 

Kamajai – Alseta – Sėlynė – Bernotiškis - Rokiškis 15.05 

 PO PAMOKŲ(Penktadienis)  

Kamajai-Aukštakalniai-Kuosiai-Sėlynė- Kamajai 14.15  

Kamajai-Vaičionys-Juodonys- Kamajai 15.05  

Kamajai – Alseta – Sėlynė – Bernotiškis - Rokiškis 15.25  

 GIMNAZIJOS transportu MERCEDES 

BENZ 308 

 PO PAMOKŲ (Pirmadienis-Penktadienis)  

Kamajai – Mielaikiai – Skeiriai - Jūžintai - Anapolio k.- Lašai – Dagiliai - Bagdoniškis - 

Rageliai - Jūžintai 

15.05 

 PO 9 PAMOKŲ (3 g klasė) Ketvirtadienis  

Kamajai-Jūžintai-Lašai-Dagiliai-Bagdoniškis-Vytėnai-Jūžintai 16.30  

 GIMNAZIJOS transportu VW CRAFTER 

ATLAS 
 PO PAMOKŲ (Pirmadienis-Penktadienis)  

Kamajai – Panemunėlis –Augustinava - Kamajai 14.15 

Kamajai -  Nevieriai - Augustinava - Panemunėlio pervaža –Viliai –Panemunėlis 15.05 

 PO 9 PAMOKŲ (3 g klasė) Ketvirtadienis  

Kamajai-Aukštakalniai-Kuosiai- Panemunėlis 16.30  

 SENIŪNIJOS transportu  
 PO PAMOKŲ(Pirmadienis-Ketvirtadienis)  

Kamajai- Rūdžiai- Kamajai 14.15 

Kamajai -  Vaičionys -  Juodonys 14.20 

Kamajai -  Vaičionys  15.05 

 ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKO 

transportu  
 PO PAMOKŲ (Pirmadienis-Ketvirtadienis)  

Kamajai –Tyteliai-  Duokiškis -Vaineikiai 14.15 

Kamajai – Aukštakalniai – Kuosiai - Kamajai 15.05 

Kamajai -  Duokiškis 15.20 


